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
	 	le  : au calme
PROCHE LES ANDELYS - Vallée de Seine � 128 000 *

B-E14O1C
	 	Maison 4 pièces - 125 m²
	 	Salon/salle à manger - 2 chambres
	 	Dépendance - Terrain de 1030 m² environ
	  DPE : E
	 	le  : beaux volumes
PROCHE TOURNY � 169 000 *

EXCLU
SIVITE

B-E14O59
	 	Maison 5 pièces - 88 m²
	 	Séjour/Cuisine ouverte
	 	2/3 chambres possible
	  Terrain 500 m² environ. DPE : D
	 	le  : 40’ de Cergy
 ECOUIS� 158 000 *

EXCLU
SIVITE

B-E14SAY
	 	Maison - 4 pièces - 75 m²
	 	3 chambres - Cuisine équipée
	  Préau - Terrain de 790 m² environ
	  DPE :  D
	 	le  : au calme
LES ANDELYS� 179 000 *

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

B-E14VVN
	 	Maison 5 pièces - 126 m²
	 	Séjour avec cheminée - 3 chambres (1rdc)
	 	Véranda + terrasse
	  Terrain 1726 m² - DPE : E
	 	le  : maison de caractère
PROCHE LES ANDELYS � 220 000 *

B-E148NH
	 	Maison - 5 pièces - 90 m²
	 	Cuisine ouverte
	 	3 chambres - Terrain 1342 m²
	  DPE : D
	 	le  : plain pied
PROCHE LES ANDELYS� 190 000 *

EXCLU
SIVITE

B-E14MJI
	 	Maison - 5 pièces - 110 m²
	 	3 chambres - Séjour/cheminée
	 	Cuisine équipée
	 	Terrain de 860 m² env. - DPE D
	 	le  : accès rapide RN 14
PROCHE LES ANDELYS - RN 14 � 205 000 *

PAIMPARAY IMMOBILIER
30, place Nicolas Poussin - 27700 LES ANDELYS

Tél. 02 32 54 01 01
lesandelys@orpi.com

Retrouvez nos offres de services sur
www.orpi-lesandelys.com

EXCLU
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CABINET CARPENTIER

Place de l’Ancienne Halle - BP 426 - 27204 VERNON CEDEX
Tél. 02 32 51 90 64 - cabinetcarpentier@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

B-E0I2GZ
	 	Appartement 4 pièces - 85 m²
	 	Beaux volumes - Lumineux - Cave - Garage
	 	Copro de 60 lots. dont 17 lots d’hab. Ch. ann.: 1 226 €
	 	DPE :  D
	 	Le  : loggia sud ouest
VERNON� 120 000 *

B-E119YF
	 	Appartement 2 pièces - 52,71 m²
	 	Vue Seine - Séjour spacieux
	 	Copro de 136 lots. dont 30 lots d’hab. Ch. ann.:1100 €
	 	Grande terrasse - Place parking - DPE : E
	 	Le  bord de Seine
vernon� 110 000 *

B-E136CT
	 	Maison 6 pièces - 155 m²
	 	Rénovation de qualité - Belle pce de vie
	 	Suite parentale rdc - Garage 3 voitures
	 	DPE D
	 	Le  : vallée d’Eure
FONTAINE SOUS JOUY� 290 000 *

B-E1184I
	 	Appartement 2 pièces 33 m²
	 	Centre ville - Cave - Place de parking
	 	Copro de 628 lots. dont 44 lots d’hab. Ch. ann.: 959 €
	 	DPE : E
	 	Le  : deux pièces
VERNON� 88 000 *

B-E096N4
	 	Terrain 2300 m²
	 	Village recherché - Vue sur Seine
	 	Viabilisé
	 	30 mn Cergy
	 	Le  : bien rare
VETHEUIL� 159 000 *

B-E0FLYV
	 	Appartement 1 pièce 25 m²
	 	Centre ville
	 	Copro de 54 lots. dont 20 lots d’hab. Ch. ann.:1275 €
	 	Terrasse sud - Garage - DPE : D
	 	Le  : bord de Seine
VERNON� 103 000 *

B-E0U6XT
	 	Immeuble : 183,25 m² - 2 étages
	 	Cave - Jardin

	 	DPE : non communiqué 
	 	Le  : centre ville
VERNON� 450 000 *

B-E0VIDO
	 	Appartement 3 pièces 76,63 m²
	 	Grand séjour - 2 chbres - Placards
	 	Copro de 99 lots. dont 10 lots d’hab. Ch. ann.:1146 €
	 	Garage sous/sol - DPE : D
	 	Le  : proche centre ville
VERNON� 158 000 *

B-E12GY2
	 	Maison 7 pièces 150 m²
	 	6 chambres - Environnement verdoyant
	 	Grande dépendance
	 	DPE : D
	 	Le  : entièrement rénovée
SAINTE GENEVIEVE LES GASNY� 384 000 *

B-E0ZQKV
	 	Appartement 3 pièces 76,03 m²
	 	Beaux volumes - Lumineux - Jardin privatif
	 	Copro de 200 lots. dont 59 lots d’hab. Ch. ann.:2958 €
	 	Environnement agréable - DPE : D
	 	Le  : appartement 3 pièces
VERNON� 124 000 *

B-E10LMG
	 	Maison 4 pièces 82 m²		
	  Quartier calme - Investissement
	 	Locataires en place - Cour
	 	DPE : G
	 	Le  : proche gare
VERNON� 180 000 *

B-E11EJS
	 	Maison 5 pièces 110 m²
	 	Double séjour - Grande terrasse
	 	Grand jardin - Aucun vis à vis
	 	DPE :  D
	 	Le  : entièrement rénovée
SAINT PIERRE DE BAILLEUL� 277 000 *

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

*les prix indiqués sont à la charge du vendeur

CABINET CARPENTIER
Place de l’ancienne Halle - BP 426 
27204 Vernon Cedex

Tél. 02 32 51 90 64
cabinetcarpentier@orpi.com
Retrouvez nos offres de services sur
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
SAINT-ANDRE-DE-L’EURE� 189 500 *

B-E111R1
	 	Maison 7 pièces, 154 m²
	 	Séjour/salon - 5 chambres
	 	Terrain 3735 m² - Maison annexe (F2)
	 	DPE :  C
	 	Le  : 2’ commerces
SAINT-ANDRE-DE-L’EURE� 214 500 *

B-E0SCWT
	 	Maison 5 pièces, 155 m²
	 	Séjour 40 m² - 4 chambres
	 	Parking goudronné - S/sol total
	 	DPE :  D 
	 	Le  : 2’ du centre
SAINT-ANDRE-DE-L’EURE� 258 500 *

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

SELECT’IMMO ST ANDRÉ
45 rue de Chanoine Boulogne 
27220 SAINt André de l’Eure

Tél. 02 32 30 30 05
selectimmo@orpi.com
Retrouvez nos offres de services sur
www.orpi.com/selectimmo

B-E13ODH
	 	Maison 3 pièces - 80 m² 
	 	Séjour/salon 49 m²
	 	Cuisine ouverte - 2 chambres
	 	DPE E - Terrain clos 1300 m²
	 	le  : au calme

137 800 ** 
130 000€ hors honoraires - Honoraire 6% TTC*

EXCLU
SIVITE

SAINT-ANDRE-DE-L’EURE

B-E13U70
	 	Maison 5 pièces - 100 m² 
	 	Séjour 35 m²
	 	4 chambres - Cuisine
	 	DPE D - Terrain clos 1443 m²
	 	le  : proche RN 154

162 200 ** 
153 000€ hors honoraires - Honoraire 6,01% TTC*

SAINT-ANDRE-DE-L’EURE

EXCLU
SIVITE

B-E14BMH
	 	Maison 5 pièces - 110 m² 
	 	Séjour /salon 40 m²
	 	1000 m² de terrain
	 	DPE F 
	 	le  : 10’ Evreux

159 000 ** 
150 000€ hors honoraires - Honoraire 6% TTC*

SAINT-ANDRE-DE-L’EURE
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SELECT’IMMO EVREUX

9, rue de Verdun - 27000 EVREUX
Tél. 02 32 33 26 26 - selectimmoevreux@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

* les prix indiqués sont honoraires à la charge du vendeur

B-E14DB2
	 	Appartement 2 pièces58,95 m²
	 	Balcon - Cave - Place de parking
	 	Charges ann : 2 580 €.
	 	DPE : E
	 	Le  : Idéal 1er achat
EVREUX� 85 500 *

B-E0WU19
	 	Maison 5 pièces 95 m²
	 	Très bon état - Proche toutes commodités
	 	Fenêtre PVC/double vitrage - Garage
	 	DPE : C
	 	Le  : dans une impasse
5’ EVREUX� 159 000 *

B-E110OH
	 	Maison 6 pièces, 118 m²
	 	Plain pied - 4 chambres + bureau
	 	Terrain de 1600 m²
	 	DPE : F
	 	Le  : au calme
10’ evreux� 175 000 *

B-E13ETJ
	 	Maison 7 pièces, 181,35 m²
	 	5 chambres
	 	Aucun travaux - Terrain de 2454 m²
	 	Calme assuré - DPE :  D
	 	Le  : contemporaine 2006
EVREUX� 315 000 *

B-E14O2O
	 	Maison plain pied avec sous-sol, 165 m²
	 	Prestations de qualité
	 	5 chambres - Spacieux séjour
	 	S/sol total - DPE : C
	 	Le  : Contemporaine haut de gamme
10’EVREUX� 330 000 *

B-E0GTRE
	 	Maison 13 pièces, 280 m²
	 	Superbe maison - Parfait état
	 	Très beaux volumes - Terrain clos de murs
	 	DPE : C
	 	Le  : Hyper centre
EVREUX� 460 000 *

B-E10LSM
	 	Maison 6 pièces, 95 m²
	 	Chambre de plain pied
	 	4 chambres - Grande terrasse
	 	DPE :  E
	 	Le  : excellent état
5’ EVREUX� 190 000 *

B-E0UOH5
	 	Maison 6 pièces, 192 m²
	 	Cadre priviligié - 5 chambres
	 	Dépendance 100 m²
	 	Terrain 2500 m² - DPE : D
	 	Le  : Aucun travaux
10’ Evreux� 263 000 *

B-E0CB9I
	 	Maison 7 pièces, 135 m²
	 	Vue cathédrale - séjour 50 2 - 4 chambres
	 	Murs blanc 
	 	DPE :  D
	 	Le  : Secteur prisé
EVREUX� 368 000 *

B-E0YRYC
	 	Maison 6 pièces, 122,73 m²
	 	4 chambres - Double séjour 37 m²
	 	Terrain de 754 m² - S/sol total
	 	DPE :  E 
	 	Le  : excellent état
EVREUX� 247 400 *

B-E1387Q
	 	Maison 6 pièces, 137 m²
	 	Bien d’exception - Aucun travaux
	 	4 chambres
	 	Prestations raffinées - DPE : E 
	 	Le  : Secteur Victor Hugo
EVREUX� 346 000 *

B-E14VYJ
	 	Maison 4 pièces, 80,44 m²
	 	Proche toutes commodités - 3 chambres
	 	1 chbre rdc - Cuis. équipée
	 	Nombreux rangements - DPE : F 
	 	Le  : Aucun travaux
EVREUX� 168 400 *

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

SELECT’IMMO EVREUX
9 rue de Verdun - 27000 EVREUX

Tél. 02 32 33 26 26 
selectimmoevreux@orpi.com

Retrouvez nos offres de services sur
www.orpi.com/selectimmoevreux
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SELECT’IMMO DAMVILLE

1, rue de la Gare - 27240 DAMVILLE
Tél. 02 32 34 79 79 - selectimmodamville@orpi.com
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